BAN QUẢN LÝ CÁC KCX&CN TP.HCM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÁN CÔNG  CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

[image: image1]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image2]

	Số: 27/CĐBC
Về triển khai lấy ý kiến giảng viên
dự thảo “Quy định Chế độ làm việc
đối với giảng viên CTIM”

	TP.Hồ Chí Minh, ngày  06 tháng 4 năm 2012

Kính gửi:  Trưởng các khoa, ban, bộ môn trực thuộc CTIM.
Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Người Lao động và ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Nhà trường về việc chỉnh sửa Quy chế 67 - Quy chế giảng viên cơ hữu;
Căn cứ Quy định Chế độ làm việc đối với giảng viên ban hành kèm theo Quyết định số 64/2008/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 11 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và qua tham khảo Quy định Chế độ làm việc đối với giảng viên của một số trường cao đẳng, đại học;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Hiệu trưởng về việc lấy ý kiến đóng góp của giảng viên toàn CTIM về Dự thảo Quy định Chế độ làm việc đối với giảng viên CTIM,
Đề nghị Trưởng các khoa, ban, bộ môn triển khai họp giảng viên của đơn vị để giảng viên đóng góp ý kiến cho Dự thảo trên (đính kèm góp ý cho Quy định tạm thời về thủ tục thanh toán thù lao giảng dạy) để văn bản sớm được phê duyệt thực hiện.
Chi tiết nội dung văn bản đề nghị xem tại địa chỉ: Website CTIM → Văn bản → Văn bản dự thảo hoặc tại địa chỉ mail cá nhân của lãnh đạo các đơn vị.

Thời gian gửi biên bản họp đóng góp ý kiến: đến hết ngày 25/4/2012.

Người nhận: cô Hoàng Thị Na - nhân viên phòng TC-HC-QT.

Đề nghị các khoa, ban, bộ môn thực hiện đúng theo nội dung trên./.

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TC-HC-QT

   Nơi nhận:

- Như trên;
(Đã ký)

- Lưu: TCHCQT, (V)

 Phạm Xuân Bình